

# EDUSKUNNAN OIKEUSASIAMIEHEN KANSLIA

Helsinki 5.4.2013

Dnro 1474/4/13

Jouni Luukkainen  
Wallininkuja 2 C 53  
00530 HELSINKI

Viite: Kirjeenne 2.4.2013

## VASTAUS

Pyysitte kirjeessänne eduskunnan oikeusasiamiestä tutkimaan Kulo-  
saaren yhteiskoulun (jäljempänä koulu) rehtori Lauri Hallan menette-  
lyä asiassa, joka koski koulussa suunnitteilla olevaa eri uskontojen ja  
elämäkatsomustiedon opetuksen yhdistämistä syyslukukaudesta  
2013 alkaen.

Kerroitte, että lehtitietojen mukaan eri uskontojen ja elämäkatsomus-  
tiedon opetusryhmät ainakin osaksi yhdistettäisiin. Mielestänne oppi-  
tunteja ja opetusryhmiä ei saa yhdistää. Pyysitte oikeusasiamiestä  
ryhtymään toimenpiteisiin laittomuuden estämiseksi.

Asianna esiteltiin apulaisoikeusasiamies Jussi Pajuojalle, jonka pyyn-  
nöstä ilmoitan Teille vastauksena seuraavan.

Suomen perustuslain 109 §:n mukaan eduskunnan oikeusasiamiehen  
tehtävänä on valvoa, että tuomioistuimet ja muut viranomaiset sekä  
virkamiehet, julkisyhteisön työntekijät ja muutkin julkista tehtävää hoi-  
taessaan noudattavat lakia ja täyttävät velvollisuutensa.

Oikeusasiamies ei voi puuttua vireillä olevien asioiden käsittelyyn. Mi-  
käli oikeusasiamies ottaisi kantaa vireillä olevaan asiaan, se saattaisi  
vaikuttaa tai se saatettaisiin tulkita pyrkimykseksi vaikuttaa toimival-  
taisen tahon ratkaisuun kysymyksessä olevassa asiassa.

Rehtori Lauri Hallan puhelimitse 4.4.2013 antamien tietojen mukaan  
mahdolliset muutokset uskonnon ja elämäkatsomustiedon opetusjär-  
jestelyihin koulussa ovat vasta suunnitteluvaiheessa. Hallan mukaan  
asiaa valmisteltaessa koulu on pyrkinyt pohtimaan asiaa eri näkökul-  
mista sekä kuullut esimerkiksi Opetushallituksen asiantuntijan näke-  
myksiä. Opetusjärjestelyistä tai koulun opetussuunnitelman muutok-  
sista ei tältä osin ole vielä tehty päätöksiä.

Edellä kerrotun perusteella apulaisoikeusasiamies totesi, ettei asiassa ilmennyt aihetta epäillä sellaista Kulosaaren yhteiskoulun tai rehtori Hallan lainvastaista menettelyä tai velvollisuuden laiminlyöntiä, jota ainakaan tässä vaiheessa olisi syytä ryhtyä täällä tutkimaan.

Kirjeenne ei siten johtanut apulaisoikeusasiamiehen puolelta enempään.

Oikeusasiamiehensihteeri



Piatta Skottman-Kivelä